Башкортостан РеспубликаБы
Миэко районы

муниципаль районьщ Яны
Карамалы ауыл советы

ауыл биламэБе
хакимиэте

Администрация
сельского поселения

Новокарамалинский сельсовет
муниципального района

Миякинский район
Республики Башкортостан

КАР АР

02.09.2024 й. №46

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.09.2024 г.

Об утверждении списка
невостребованных земельных долей

В связи с тем, что общее собрание участников долевой собственности на
земельные участки с кадастровым номером 02:40:000000:13 5, расположенные в
границах сельского поселения Новокарамалинский сельсовет муниципального
района Миякинский район Республики Башкортостан, местоположение установлено
относительно ориентира, расположенного в границах участка. Почтовый адрес
ориентира: Республика Башкортостан, Миякинский район, Новокарамалинский
сельсовет, назначенное на 09.08.2024 г., признано несостоявшимся из-за отсутствия
кворума, с момента опубликования списка лиц, чьи доли могут быть признаны
невостребованными, в газетах «Республика Башкортостан» от 23.04.2024 №32
(28134), «Октябрь» от 09.05.2024г. №19 (9933) общим собранием участников
долевой собственности не принято решение по вопросу о невостребованных
земельных долях, и в соответствии с п. 7 ст. 12.1 Федерального закона от 24.07.2002
№ 101 -ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения»,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить список невостребованных земельных долей в земельных
участках с кадастровыми номерами 02:40:000000:13 5, расположенные в границах
сельского поселения Новокарамалинский сельсовет муницицального района
Миякинский район Республики Башкортостан, местоположение установлено
относительно ориентира, расположенного в границах участка. Почтовый адрес
ориентира: Республика Башкортостан, Миякинский район, Новокарамалинский
сельсовет, согласно приложению.

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте
администрации СП Новокарамалинский сельсовет в сети «Интернет».

Глава администрации
сельского поселения И.В. Павлов

Приложение
к постановлению администрации

СП Новокарамалинский сельсовет
МР Миякинский район РБ

от «02» сентября 2024 года № 46

СПИСОК

собственников невостребованных земельных долей в земельных участках с
кадастровыми номерами 02:40:000000:13 5, расположенных в границах сельского
поселения Новокарамалинский сельсовет муниципального района Миякинский
район Республики Башкортостан, местоположение установлено относительно
ориентира, расположенного в границах участка. Почтовый адрес ориентира:
Республика Башкортостан, Миякинский район, Новокарамалинский сельсовет

№ п/п Фамилия Имя отчество Размер доли, га

1 Авакумов Павел Кириллович 1/290

2 Акимов Валерий Александрович 1/290

3 Акимова Валентина Герасимовна 1/290

4 Ананасов Евгений Николаевич 1/290

5 Васильев Петр Федорович 1/290

6 Васильева Валентина Степановна 1/290

7 Викторов Гро-Аллен Александрович 1/290

8 Викторова Зинаида Петровна 1/290

9 Викторова Раиса Тимофеевна 1/290

10 Власов Виталий Петрович 1/290

11 Власова Анна Алексеевна 1/290

12 Гордеев Исаак Клавдиевич 1/290

13 Гордеев Игорь Иванович 1/290

14 Гордеева Валентина Семеновна 1/290

15 Гордеева Нина Андреевна 1/290

16 Данилов Борис Николаевич 1/290

17 Данилова Мария Васильевна
____________________________________________

1/290

18 Евсеев Илья Яковлевич 1/290

19 Евсеева Светлана Ильинична 1/290

20 Елизаров Семен Никитович 1/290

21 Жакоти Наталья Яковлевна 1/290

22 Иванова Зинаида Петровна. 1/290

23 Иванова Евдокия Михайловна 1/290

24 Иванова София Васильевна 1/290

25 Игнатьев Владимир Ильич 1/290

26 Круглов Николай Сергеевич 1/290

27 Круглов Юрий Михайлович 1/290

28 Кириллов Николай Егорович 1/290

29 Кириллов Федор Егорович 1/290

30 Максимов Анатолий Моисеевич 1/290

31 Максимов Геннадий Анатольевич 1/290

32 Максимова Лена Васильевна 1/290

33 Матвеев Геннадий Васильевич 1/290

34 Меркулов Александр Мефодиевич 1/290

35 Мурзин Владислав Фагимович 1/290

36 Мурзина Валентина Афанасьевна 1/290

37 Николаев Сергей Николаевич 1/290

38 Николаева Нила Николаевна 1/290

39 Осипова Мария Михайловна 1/290

40 Павлова Ксения Игнатьевна 1/290

41 Павлова Мария Никитична 1/290

42 Сергеев Геннадий Николаевич 1/290

43 Сергеева Людмила Кирсановна 1/290

44 Семенов Иван Андреевич* 1/290

45 Семенов Сергей Германович 1/290

46 Сергеев Петр Павлович 1/290

47 Семенова Зинаида Степановна 1/290

48 Силяева Татьяна Ивановна 1/290

-19 Тихонов Арсентий Меркулович 1/290

50 Трофимов Григорий Семенович 1/290

51 Трофимов Семен Моисеевич 1/290

-52 Трофимова Тамара Кирсановна 1/290

53 Филиппов Иван Георгиевич 1/290

54 Филиппова Мария Андреевна 1/290

55 Фролова Лидия Семеновна 1/290

56 Яковлев Анатолий Николаевич 1/290

57 Яковлева Александра Петровна 1/290